平成３０年４月６日

保護者各位

高 松 市 立 塩 江 小 学 校

ＰＴＡ会長  黒川 享是

校   長  長谷川  絵里

歓送迎会について（ご案内）

  桜花の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動に対して、格別のご理解・ご尽力をいただき、心よりお礼申し上

げます。

 さて、本年度の歓送迎会を下記のとおり開催いたします。何かとご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

 １ 日 時  平成３０年４月２８日（土） １７：００～１８：３０

  ２ 場 所    セカンドステージ

  ３ 会 費     ５，０００円    （当日集金）

  ４ 備 考

準備の都合上、恐れ入りますが、４月１３日（金）までに出欠のご返事をお願いい

たします。尚、当日送迎バスを運行しますので、ご利用ください。

   送迎バス

   ①塩江支所(16:20) ⇒ ②中村団地入口(17:25) ⇒ ③小中学校(16:30) ⇒

④道の駅(16:33)  ⇒ ⑤落合橋（16:35） ⇒ ⑥柞野（16:40）

             連絡先   高松市立塩江小学校  教頭 上田

                     TEL  ８９３－０１７１

                                    FAX  ８９３－０１７２

ＰＴＡ歓送迎会参加申込書

                    ご芳名

                                     いずれかに○をおつけ下さい。

       歓送迎会に   （  ）参加します       （  ）参加しません

      参加される方で、 バスを（  ）利用する （  ）利用しない

                            乗車場所番号（    ）

        バスを利用される方の緊急連絡先（        ）

切  取  線